（第１号様式）
  年度大分県特定災害対策緊急資金等保証料負担軽減事業費補助金

交付申請書並びに実績報告書

年   月   日

大分県知事         殿

（被災者） 住 所
氏 名

大分県特定災害対策緊急資金等保証料負担軽減事業費補助金交付要綱第５条の規定に

より、    年度に係る保証料補助金       円の交付を受けたいので、別添関

係書類を添えて申請並びに実績を報告します。

記

１ 事業実績

補助事業に要した経費  金       円
補 助 金 の 額    金       円

２ 添付書類

（別添様式１）農（漁）業近代化資金保証料支払証明書
（別添様式３）家畜疾病経営維持資金保証料支払証明書

（第２号様式）
    年度大分県特定災害対策緊急資金等保証料負担軽減事業費補助金

交付決定通知書並びに額の確定通知書

第       号
年   月   日

 （ 被 災 者 氏 名 ）  殿

大分県知事

年   月   日付けで提出のあった    年度大分県特定災害対策緊急資

金等保証料負担軽減事業費補助金については、補助金を下記のとおり交付することに決定

し、併せて、補助金の額を同額に確定したので大分県特定災害対策緊急資金等保証料負担

軽減事業費補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

記

１ 補助金交付の対象となる事業内容は、補助金交付申請書並びに実績報告書記載のとお

りとする。
２ 補助事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりとする。

補助事業に要する経費  金       円
補 助 金 の 額    金       円

３ 補助条件は、次のとおりとする。
（１） 補助対象者は、この補助事業に係る収入及び支出を明らかにした帳簿を備え、当

該収入及び支出についての証拠書類を整理し、当該帳簿及び証拠書類を事業完了の

年度の翌年度から起算して５年間又は償還期間が５年を超える場合は償還期間の

終了まで保管しおくこと。
（２） 補助対象者は、資金を繰上償還した場合には、第４号様式に農（漁）業近代化資

金返戻保証料証明書（別添様式２）又は家畜疾病経営維持資金保証料支払証明書（別

添様式３）を添付し、速やかに知事に対して報告すること。
（３） 補助対象者は、大分県補助金等交付規則及び大分県特定災害対策緊急資金等保証

料負担軽減事業費補助金交付要綱の定めに従うこと。

（第３号様式）
年度大分県特定災害対策緊急資金等

保証料負担軽減事業費補助金交付請求書

年   月   日

大分県知事         殿

（被災者） 住 所
氏 名

  年   月   日付け   第    号で交付決定のあった    年度大

分県特定災害対策緊急資金等保証料負担軽減事業費補助金       円を精算払いの

方法にて交付されるよう、大分県特定災害対策緊急資金等保証料負担軽減事業費補助金交

付要綱第８条の規定により請求します。

（第４号様式）

大分県特定災害対策緊急資金等保証料負担軽減事業費補助金繰上償還報告書

第       号
年   月   日

大分県知事         殿

（被災者） 住 所
氏 名

   年   月   日付け   第    号で補助金の交付決定がありました

大分県特定災害対策緊急資金等保証料負担軽減事業費補助金について、下記のとおり繰上

償還しましたので、大分県特定災害対策緊急資金等保証料負担軽減事業費補助金交付要綱

第６条第２号の規定により報告します。

記

１ 繰上償還を行った者の氏名

２ 農（漁）業基金協会が算定した返戻保証料         円

３ 県への返納額                      円

４ 添付書類

（別添様式２）農（漁）業近代化資金保証料返戻証明書
（別添様式４）家畜疾病経営維持資金保証料返戻証明書

（別添様式１）
農（漁）業近代化資金保証料支払証明書

借受者氏名

保 証 料
支払年月日

支払保証料

円

備考

上記のとおり相違ありません。
年   月   日

基金協会名
代 表 者 名

（別添様式２）
農（漁）業近代化資金保証料返戻証明書

借受者氏名

保 証 料
支払年月日

返戻保証料

円

備考

上記のとおり相違ありません。
年   月   日

基金協会名
代 表 者 名

（別添様式３）
家畜疾病経営維持資金保証料支払証明書

借受者氏名

保 証 料
支払年月日

支払保証料

円

備考

上記のとおり相違ありません。
年   月   日

基金協会名
代 表 者 名

（別添様式４）
家畜疾病経営維持資金保証料返戻証明書

借受者氏名

保 証 料
支払年月日

返戻保証料

円

備考

上記のとおり相違ありません。
年   月   日

基金協会名
代 表 者 名